COMPRESOR NIWA ACW-150/3
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Este es el compresor que todo talleres mecanicos,
lavaderos de autos, gomerias, utiliza por su confiabilidad y
facil instalacién. Recomendado para montaje de linea de
aire.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia (HP)
Cilindros

Tipo

Presién Maxima
Flujo de aire
Capacidad del tanque
Ruedas

Origen

Alto

Largo
Profundidad

Peso Bruto

3 HP
Bicilindrico
Trifésico

8 bar/116 psi - baja/baja
302 Its/min
150 Its

Sl

China

87 cm

112 cm

52 cm

117 Kg



