## COMPRESOR NIWA ACW-150/3





Este es el compresor que todo talleres mecánicos, lavaderos de autos, gomerías, utiliza por su confiabilidad y fácil instalación. Recomendado para montaje de línea de aire.

## ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia (HP)	3 HP
Cilindros	Bicilíndrico
Tipo	Trifásico
Presión Máxima	8 bar/116 psi - baja/baja
Flujo de aire	302 lts/min
Capacidad del tanque	150 lts
Ruedas	SI
Origen	China
Alto	87 cm
Largo	112 cm
Profundidad	52 cm
Peso Bruto	117 Kg